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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FÖRSTER Gabriele HE TG Dörnigheim 1958 R F 1.13 GER00098252 ja

JANSEN Karin NS TK Hannover 1953 R F 1.1 GER00061502 ja

KIRCHEIS Astrid NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1955 R F 1.3 GER00061956 ja

RAITH Martina HH FK Reemtsma 1956 R F 1.7 GER00064835 ja

SCHELBERT Doris NR VFL St. Augustin 1956 R F 1.12 GER00065678 ja

SCHRAMM Angelika BE FG Rotation Berlin 1950 R F 1.5 GER00066123 ja

SZYMANSKI Christa HE TG Dörnigheim 1949 R F 1.6 GER00067013 ja

ULM Renate BY TV Augsburg 1957 R F 1.10 67323 ja

WESSEL Ute NR OFC Bonn 1953 R F 1.2 GER00067921 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 13.0 GER JANSEN Karin NS TK Hannover F ja

2. 0 002 8.0 GER WESSEL Ute NR OFC Bonn F ja

3. 0 003 16.0 GER KIRCHEIS Astrid NR 1. FC Quadrath-Ichendorf F ja

4. 0 005 4.0 GER SCHRAMM Angelika BE FG Rotation Berlin F ja

5. 0 006 8.0 GER SZYMANSKI Christa HE TG Dörnigheim F ja

6. 0 007 7.0 GER RAITH Martina HH FK Reemtsma F ja

7. 0 010 3.0 GER ULM Renate BY TV Augsburg F ja

8. 0 012 4.0 GER SCHELBERT Doris NR VFL St. Augustin F ja

9. 0 013 2.0 GER FÖRSTER Gabriele HE TG Dörnigheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste W60 Damenflorett Florett weiblich Ü60
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Technisches Direktorium und Offizielle

Harald Lüders - Seniorensprecher
Robert Lange - Kampfrichterausschuss Senioren

Steve Glinka
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
06.04. 16:03

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste W60 Damenflorett Florett weiblich Ü60
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1 1 13.0

2 GER WESSEL Ute NR OFC Bonn 1 2 8.0

3 GER KIRCHEIS Astrid NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 3 16.0

4 GER SCHRAMM Angelika BE FG Rotation Berlin 1 5 4.0

5 GER SZYMANSKI Christa HE TG Dörnigheim 1 6 8.0

6 GER RAITH Martina HH FK Reemtsma 1 7 7.0

7 GER ULM Renate BY TV Augsburg 1 10 3.0

8 GER SCHELBERT Doris NR VFL St. Augustin 1 12 4.0

9 GER FÖRSTER Gabriele HE TG Dörnigheim 1 13 2.0
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
JANSEN Karin
NS TK Hannover

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9
FÖRSTER Gabriele
HE TG Dörnigheim

GER V 10

8
SCHELBERT Doris
NR VFL St. Augustin

GER D 4

 

 

5
SZYMANSKI Christa
HE TG Dörnigheim

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
SCHRAMM Angelika
BE FG Rotation Berlin

GER

 

 

3
KIRCHEIS Astrid
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
RAITH Martina
HH FK Reemtsma

GER

 

 

7
ULM Renate
BY TV Augsburg

GER

10 *** Freilos ***

 

 

15 *** Freilos ***

2
WESSEL Ute
NR OFC Bonn

GER

 

Bahn 8

JANSEN Karin
NS TK Hannover

GER V 10

FÖRSTER Gabriele (9)
HE TG Dörnigheim

GER D 1

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 5

SZYMANSKI Christa
HE TG Dörnigheim

GER V 10

SCHRAMM Angelika
BE FG Rotation Berlin

GER D 6

R: BARDENHAGEN Jan (GER)

Bahn 6

KIRCHEIS Astrid
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER V 10

RAITH Martina
HH FK Reemtsma

GER D 2

R: GASPER Christian (GER)

Bahn 7

ULM Renate
BY TV Augsburg

GER D 1

WESSEL Ute
NR OFC Bonn

GER V 10

R: BECK Nina (GER)

Bahn 7

JANSEN Karin
NS TK Hannover

GER V 10

SZYMANSKI Christa (5)
HE TG Dörnigheim

GER D 6

R: BECK Nina (GER)

Bahn 8

KIRCHEIS Astrid
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 3

WESSEL Ute
NR OFC Bonn

GER V 10

R: GASPER Christian (GER)

Bahn 1

JANSEN Karin
NS TK Hannover

GER D 9

WESSEL Ute
NR OFC Bonn

GER V 10

R: KLUGER Vincent (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WESSEL Ute NR OFC Bonn 1953

2 GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

3 GER KIRCHEIS Astrid NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1955

3 GER SZYMANSKI Christa HE TG Dörnigheim 1949

8er Tableau

5 GER SCHRAMM Angelika BE FG Rotation Berlin 1950

6 GER RAITH Martina HH FK Reemtsma 1956

7 GER ULM Renate BY TV Augsburg 1957

8 GER FÖRSTER Gabriele HE TG Dörnigheim 1958

16er Tableau

9 GER SCHELBERT Doris NR VFL St. Augustin 1956
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name B H I K Ref Vid Ass

GER CN BRANDT Florian 1 1 0 0

B CN BARDENHAGEN Jan 1 1 0 0

CN BOY Christian 0 0 0

CN B KLUGER Vincent 1 1 0 0

B MÖLLER Tom 0 0 0

B C GASPER Christian 1 1 2 0 0

CN CN BECK Nina 1 1 2 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WESSEL Ute NR OFC Bonn 1953

Silber GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

Bronze GER KIRCHEIS Astrid NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1955

Bronze GER SZYMANSKI Christa HE TG Dörnigheim 1949
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BUNN Irina NR Duisburger FK 1940 R F 2.9999 58464 ja

FÖRSTER Gabriele HE TG Dörnigheim 1958 R F 1.12 98252 ja

GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 1941 L F 1.1 60111 ja

GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942 R F 1.2 60219 ja

JANSEN Karin NS TK Hannover 1953 R F 1.2 61502 ja

KIRCHEIS Astrid NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1955 R F 1.1 61956 ja

RAITH Martina HH FK Reemtsma 1956 R F 1.5 64835 ja

SCHELBERT Doris NR VFL St. Augustin 1956 R F 1.9 65678 ja

SCHLEDE Eva BE FC Grunewald 1939 L F 1.3 58671 ja

SCHRAMM Angelika BE FG Rotation Berlin 1950 R F 1.7 66123 ja

SZYMANSKI Christa HE TG Dörnigheim 1949 R F 1.3 67013 ja

ULM Renate BY TV Augsburg 1957 R F 1.10 67323 ja

WESSEL Ute NR OFC Bonn 1953 R F 1.4 67921 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER KIRCHEIS Astrid NR 1. FC Quadrath-Ichendorf F ja

2. 1 001 GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg F ja

3. 1 002 GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut F ja

4. 1 002 GER JANSEN Karin NS TK Hannover F ja

5. 1 003 GER SCHLEDE Eva BE FC Grunewald F ja

6. 1 003 GER SZYMANSKI Christa HE TG Dörnigheim F ja

7. 1 004 GER WESSEL Ute NR OFC Bonn F ja

8. 1 005 GER RAITH Martina HH FK Reemtsma F ja

9. 1 007 GER SCHRAMM Angelika BE FG Rotation Berlin F ja

10. 1 009 GER SCHELBERT Doris NR VFL St. Augustin F ja

11. 1 010 GER ULM Renate BY TV Augsburg F ja

12. 1 012 GER FÖRSTER Gabriele HE TG Dörnigheim F ja

T 9 000 GER BUNN Irina NR Duisburger FK F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Harald Lüders - Seniorensprecher
Robert Lange - Kampfrichterausschuss Senioren

Steve Glinka
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.04. 16:03

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

BARDENHAGEN Jan, GER HB FC Bremen-Nord , BOY Christian, GER HB Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FÖRSTER Gabriele GER TG Dörnigheim 1 D2 D2 D3 D2 D0 D2 0 11 29 0.000 -18 7.
SCHRAMM Angelika GER FG Rotation Berlin 2 V5 D0 V5 V5 V5 D3 4 23 18 0.667 5 3.
JANSEN Karin GER TK Hannover 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1.000 20 1.
BUNN Irina GER Duisburger FK 4 V5 D1 D2 V4 D2 D2 2 16 26 0.333 -10 5.
SCHLEDE Eva GER FC Grunewald 5 V4 D2 D1 D3 D1 D0 1 11 23 0.167 -12 6.
RAITH Martina GER FK Reemtsma 6 V5 D3 D2 V5 V2 D1 3 18 18 0.500 0 4.
KIRCHEIS Astrid GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 7 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 13 0.833 15 2.

Runde 2 | Bahn 6

BECK Nina, GER SW HC Bad Dürkheim , GASPER Christian, GER SW ATSV Saarbrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SZYMANSKI Christa GER TG Dörnigheim 1 D4 V5 V3 V5 D2 3 19 14 0.600 5 3.
GORIUS Bärbel GER VFL Wolfsburg 2 V5 V5 V1 V4 D2 4 17 11 0.800 6 2.
SCHELBERT Doris GER VFL St. Augustin 3 D0 D4 D2 D4 D2 0 12 25 0.000 -13 6.
GREUNKE Brigitte GER TV Waldshut 4 D1 D0 V5 V5 D0 2 11 11 0.400 0 4.
ULM Renate GER TV Augsburg 5 D3 D0 V5 D0 D1 1 9 23 0.200 -14 5.
WESSEL Ute GER OFC Bonn 6 V5 V3 V5 V5 V5 5 23 7 1.000 16 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JANSEN Karin TK Hannover 6 6 30 10 1.000 20 E

2 GER WESSEL Ute OFC Bonn 5 5 23 7 1.000 16 E

3 GER KIRCHEIS Astrid 1. FC Quadrath-Ichendorf 5 6 28 13 0.833 15 E

4 GER GORIUS Bärbel VFL Wolfsburg 4 5 17 11 0.800 6 E

5 GER SCHRAMM Angelika FG Rotation Berlin 4 6 23 18 0.667 5 E

6 GER SZYMANSKI Christa TG Dörnigheim 3 5 19 14 0.600 5 E

7 GER RAITH Martina FK Reemtsma 3 6 18 18 0.500 0 E

8 GER GREUNKE Brigitte TV Waldshut 2 5 11 11 0.400 0 E

9 GER BUNN Irina Duisburger FK 2 6 16 26 0.333 -10 E

10 GER ULM Renate TV Augsburg 1 5 9 23 0.200 -14 E

11 GER SCHLEDE Eva FC Grunewald 1 6 11 23 0.167 -12 E

12 GER SCHELBERT Doris VFL St. Augustin 0 5 12 25 0.000 -13 E

13 GER FÖRSTER Gabriele TG Dörnigheim 0 6 11 29 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

2 GER WESSEL Ute NR OFC Bonn 1953

3 GER KIRCHEIS Astrid NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1955

4 GER GORIUS Bärbel NS VFL Wolfsburg 1941

5 GER SCHRAMM Angelika BE FG Rotation Berlin 1950

6 GER SZYMANSKI Christa HE TG Dörnigheim 1949

7 GER RAITH Martina HH FK Reemtsma 1956

8 GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942

9 GER BUNN Irina NR Duisburger FK 1940

10 GER ULM Renate BY TV Augsburg 1957

11 GER SCHLEDE Eva BE FC Grunewald 1939

12 GER SCHELBERT Doris NR VFL St. Augustin 1956

13 GER FÖRSTER Gabriele HE TG Dörnigheim 1958
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER CN BRANDT Florian 0 0 0

B CN BARDENHAGEN Jan 1 1 0 0

CN BOY Christian 1 1 0 0

B MÖLLER Tom 0 0 0

B C GASPER Christian 1 1 0 0

CN CN BECK Nina 1 1 0 0

6 Kampfrichter


